
ZARZĄDZENIE Nr 269/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych jednostek budżetowych na 
2020r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 869, 1649 z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568,695,1175) uchwały Nr XVII/106/2019 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2020-2027 
oraz uchwały Nr XVII/107/2019 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie 
wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przekazuje się ustalenia niniejszej uchwały jednostkom budżetowym określonym 
w załączniku Nr 1. 

§ 3. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 
2020 r. dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 4. Zmiana planu finansowego wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

Id: CF195EEE-A050-4463-BBC4-F95ADD5B23D9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 735 216,17 639 855,17 639 855,17 10 752,06 629 103,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 361,00 2 095 361,00 0,00

-553,50 -553,50 -553,50 0,00 -553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,50 553,50 553,50 0,00 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 735 216,17 639 855,17 639 855,17 10 752,06 629 103,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 361,00 2 095 361,00 0,00

578 355,17 578 355,17 578 355,17 10 752,06 567 603,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-553,50 -553,50 -553,50 0,00 -553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,50 553,50 553,50 0,00 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 355,17 578 355,17 578 355,17 10 752,06 567 603,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-553,50 -553,50 -553,50 0,00 -553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 446,50 29 446,50 29 446,50 0,00 29 446,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,50 553,50 553,50 0,00 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,50 553,50 553,50 0,00 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 565 210,63 10 612 963,80 9 908 662,48 3 025 641,75 6 883 020,73 142 000,00 401 098,32 115 000,00 0,00 46 203,00 16 952 246,83 16 952 246,83 0,00

-553,50 -553,50 -553,50 0,00 -553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,50 553,50 553,50 0,00 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 565 210,63 10 612 963,80 9 908 662,48 3 025 641,75 6 883 020,73 142 000,00 401 098,32 115 000,00 0,00 46 203,00 16 952 246,83 16 952 246,83 0,00

z tego:

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

8 814 813,83

0,00

0,00

8 814 813,83

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

4210

4300

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

2 015 361,00

2 015 361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CF195EEE-A050-4463-BBC4-F95ADD5B23D9. Podpisany Strona 1




